tona. per Johannem . . . apud Striuelyne vicesimo ... die

Nouembris, anno Domini millesimo ccc""°LX™° quarto,

coram venerabili in Christo patre, Patricio, Dei gracia epis-

copo Brechynensi, cancellario Scocie, domino Eoberto de

Erskyne,milite,camerario Scocie,magistro Waltero deWard-

law, archidiacono Laudonie, domini nostri regis secretario.
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domino Waltero de Byger, rectore ecclesie de Erole,

domino Jolianne de Carryc, canonico Glasguensi, et Johanne

Gray, clerico rotulorum domini nostri regis, compotorum

auditoribus ad hoc specialiter deputatis, de omnibus re-

ceptis suis et expensis de firmis dicti burgi, a quarto die

Augusti, anni Domini miUesimi ccc^'LXii'^', vsque in diem

huius compoti, et sic de . . . .

lidem onerant se de xxvj H. x §., receptis de firmis dicti

burgi . . . . vt patet per literas camerarii de assedacione

dicti burgi cum molendino, sibi facta. Summa recepte

patet. De qua, computant in liberacione facta domino

Waltero de Byger, tunc camerario, fatenti receptum super

compotum, xxxviis. et viii d., de quibus idem Walterus,„
^

, '
. . .

Camerarius
camerarius, respondebit. Et Johanni Scot, in partem solu- respondebit .

cionis centum solidorum, sibi annuatim de firmis dicti burgi

debitorum, de mandato dicti domini Walteri camerarii,

de termino huius compoti, xx§. Et eidem Johanni, de

quatuor terminis subsequentibus, de mandato domini

Roberti de Erskyne, camerarii, iiijK. Et non plus quia

firme dicti molendini se vlterius non extendunt. Et domino

abbati de Dunfermelyne, pro annua pensione quadraginta

solidorum, sibi debita de dictis quinque terminis, v K. Et

priorisse et monialibus de Hadyngtona, in partem solu-

cionis trium librarum, annuatim sibi debitarum de firmis

dicti burgi, vt patet per literas suas de recepto, ostensas

super compotum, de quinque terminis predictis, iiij It.

xiij §. iij d.

Summa, xyj It. x §. Et sic debent x It., quas soluerunt

domino Roberto de Erskyne, camerario, super com-

potum, de quibus idem camerarius respondebit. EtretponSit.

sic eque. Eque.

Compotum Roberti Forester et Ricardi Chepman, balli- Striuelyne.

uorum burgi do Striuelyne, redditum per dictum Robertum,

apud Striuelyne, vicesimo octauo die mensis Nouembris,

anno Domini, ct<;., LX'"'' ({uarto, coram dictis comjKjtonim

audit<^)riV)U3, do omnibus receptis suis et cx])ensis d(^ firmis

dicti burgi, a quinto die mensis Augusti, unno Domini, etc.,

K
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LXii**", vsque in festum beati Martini proximo sequens